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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 213/16-20
E MËRKURË  
9 janar 2019



	

	Ora 11:00, Salla "Maqedonia" 

SEANCA NR. 32 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

(e filluar më 29.1.2018) (vazhdim i katërt)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	26. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për lëndë të para minerale, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Liljana Popovska, Maja Moraçanin, Meri Llazarova, Ivana Tufegxhiq, Keti Smilevska, Irena Stefoska, Goran Milevski, Pavle Bogoevski, Sashko Atanasov, Dime Vellkovski, Ferid Muhiq;  

	

	... 

	

	42. Raport vjetor për punën e Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë për vitin 2016; 

	

	43. Raport vjetor për punën e Këshillit Shtetëror për Parandalimin e Delikuencës së Fëmijëve dhe për gjendjen në sferën e të drejtave të fëmijës dhe delikuencës së fëmijëve në vitin 2016;  

	

	

	Ora 11:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 29 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit; 

	

	2. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit.    

	


]


	

	Ora 11:45, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 121 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit; 

	

	2. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit.   

	

	

	Ora 12:00, Salla "Maqedonia" 

SEANCA NR. 75 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Propozim i rendit të ditës: 

	

	1. Përcaktim i Propozim-amendamenteve XXXIII, XXXIV, XXXV DHE XXXVI të Kushtetutës së Republikës së Maqedonisë; 

	

	2. Miratim i amendamenteve XXXIII, XXXIV, XXXV DHE XXXVI të Kushtetutës së Republikës së Maqedonisë; 

	

	3. Shpallja e amendamenteve XXXIII, XXXIV, XXXV DHE XXXVI të Kushtetutës së Republikës së Maqedonisë; 

	

	4. Propozim-ligj kushtetues për zbatimin e amendamenteve prej XXXIII deri në XXXVI të Kushtetutës së Republikës së Maqedonisë; 

	

	5. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit; 

	

	6. Propozim-vendim për ndryshimin e Vendimit për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë për pjesëmarrje në operacionin paqësor "Mbështetja vendimtare" në Republikën Islamike të Afganistanit.   

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska    
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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